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Opiekunowie: Marzena Stadnik 

email redakcji: g1.gazetka@op.pl 

Strona internetowa szkoły: www.wodip.opole.pl/~g1glubczyce/ 

                               

Kalendarium październikowe 
1.10  Światowy Dzień Wegetarianizmu, Światowy Dzień Muzy-

ki 
2.10  Międzynarodowy Dzień Bez Przemocy 

4.10 Światowy Dzień Ochrony Zwierząt 

9.10 Światowy Dzień Poczty, Dzień Znaczka Pocztowego 

10.10 Dzień Drzewa 

12.10 Dzień Bezpiecznego Komputera 

14.10 Dzień Edukacji Narodowej 

15.10 Światowy Dzień Mycia Rąk, Dzień Wolnego Oprogramo-

wania 
24.10 Dzień Narodów Zjednoczonych, Dzień Walki z Otyłością 

31.10 Światowy Dzień Oszczędzania, Halloween 

Pozdrowienia dla Kasi B. oraz dla Karoliny - 1B. 
Dla Julity - 1C. 

Dla Kasi Podgórskiej do Kuby. 

Pozdrawiam Jarka Rubczyńskiego. 
Pozdrowienia dla 3c – Mrozu. 

Pozdrowienia dla Kasi Bziukiewicz – Dawid :). 

Pozdro dla Macieja Krawca. 
Pozdrowienia dla kochanej przez nauczycieli klasy 

3F. 

Pozdro dla Maxa Kobelucha. 
Pozdro dla Grzesia k.l 1E 'Czesio''. 

Pozdrowienia dla Karoliny i Sandry z 1D i Patrycji 

z Magdą 1E od Pauliny z 1E. 
Pozdrowienia dla Marcina Karwowskiego, Agaty, 

Kasi,Kasi,Karoliny,Kevina, Pani Marzeny Stad-

nik,Michała Ziółkowskiego, Wojtka Siudmaka. 
Dla Haca, znaczy Mateusza i Mroza :D. 

Pozdrawiam Mariusza Ziomkowskiego z kl. 1E. 

Pozdrowienia Dla pana Leszka Baca od  uczennic 
=) 

Pozdrowienia dla Wiktusi Gajdy – Ja. 

Pozdrowienia dla Olka Łaszewskiego z klasy 1E 
od znajomego!:.) 

Pozdrawiam Agnieszkę Marcinko z 1E.  

Pozdrawiam Łukasza z 1E.  

DlaKatarzyny B. z 1B. 

Pozdrowienia dla całej klasy 3F. 
Pozdrowienia dla Dżulietty z 1C. 

Dla chłopaków z 2B od Julci, Emilki i Klaudii ;** 

Pozdrowienia dla Dawida Zygmunta od koleżnaki 
z 3D. 

Pozdrowienia dla Patryka  z 2a  =* 
Pozdrowienia dla Konrada  i buziaczki =* od wielbi-

cielek. 

Pozdrowienia dla Pawła Wachniewskiego z 1a  

Pozdrowinia dla Roberta Ziółkowskiego od 1b. 

Pozdrowienia dla Marcina Karwowskiego od Agaty, 

Basi i Kewina.  
Pozdrowienia dla Patryka z 1a od Mateusza. 

Chciałabym serdecznie pozdrowić  Arturka Śnieżka i 

Danielka =* LOL  Idee. 
Pozdrowienia dla Pani  Jolanty Farenholz od 3d =* 

Pozdrowienia dla AKK od AK =***<333. 

Pozdrawiam Arka Błaszczyka z 1e od Patryka Białka. 
Pozdrawiam Kewina Sabinę. 

Pozdrowienia dla Michała Kandera :D. 

Pozdrowienia dla Michała Rychlika od Kuby. 
Pozdrowienia dla Magdy Solskiej - Mrozu:D. 

Pozdrowienia dla Nicoli Buczek od Weroniki Klime-

czek 1e. 
Pozdrowienia dla Łukasza Wiorka 1e. 

Pozdrowienia dla Pani  Sylwii  Zarychty. 

Pozdrowienia dla Pani Dyrektor od 1b. 
Pozdrawiam Patrycję z 1e. 

Dla Pani Ewy Dąbrowy od ukochanych uczniów z 

klasy 3f. 
Pozdrawiam Kubę Gawęckiego. 

Pozdrowienia dla Pawła Jargona.  
Pozdrowienia dla Marcina Karwowskiego od dziew-

czyny z 1e. 

Pozdrawiam Panią  Dyrektor. 
Pozdrowienia dla Agaty Maleńczak.   

Pozrowienia dla klasy 2b od tajemniczego Pana Irka. 

Pozdrowinia dla Multiego od Karo :b. 

Pozdrowienia dla Olci i Martyliuszka od Kaci. 

Pozdrowienia dla 3f :D. 

Pozdrowienia dla klasy 3f i dla wychwawcy J.. 
Pozdrowienia dla Kubusia, Arka, Adriana od Martyny 

i Oliwii ;)*. 

 W dniu 18.10.2012 roku 

ZSCKR w Głubczycach 

zaprasza na  Dzień Chleba 

Żytniego. W programie: 
 - otwarcie Dnia Chleba w szkole o 

godz. 10:00  
-wystawy sprzętu związanego z 

wypiekiem chleba (przedszkola. 

szkoły podstawowe, gimnazja), 
- degustacje chlebów z lokalnych 

piekarni, 

- degustacja wyrobów zakładów 
przemysłu spożywczego. 

  

 

Gazetka szkolna Gimnazjum nr 1  

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Głubczycach 

Nr 1                                                          Wrzesień 2012                                

W numerze 
 

* Rozpoczęcie roku szkolnego 

*  Rocznica wybuchu II wojny  

* Festyn gier logicznych 

* Wyniki zawodów sportowych 

* Aktualności SU 

* Kalendarium 

* Pozdrowienia 

Z kart historii... 

1 września 1939 r. rozpoczęła się II wojna 

światowa. Żyją jeszcze ludzie, którzy 

pamiętają te straszne chwile.      O takich 

chwilach trzeba pamiętać! I dbać       o to, 

by się nie powtórzyły! 

3 WRZEŚNIA W GIMNA-

ZJUM NR 1 W GŁUBCZY-

CACH POWITALIŚMY 

NOWY ROK SZKOLNY 

  
      Pierwszy dzwonek,  dla niektórych pierwsza 

klasa... Trochę szkoda ciepłych i  wolnych dni, 

czasem leniwych, ale przecież wakacyjnych.  

     Nowe twarze, nowi nauczyciele , nowe wyz-

wania, czy sprostamy? Każdy z pozytywnym 

nastawieniem patrzy w przyszłość. 
       Po uroczystej akademii i przemówieniu Pani 

Dyrektor rozeszliśmy się do klas, gdzie zapoznali-

śmy się z nauczycielami i oczywiście planem 
lekcji.  

 

                                          Kasia Gigiel Ib 

     50-lecie powstania Sztabu Wojskowego w Opolu 

 
       W dniu 27 września 2012 jako przedstawiciel Gimnazjum nr 1 

w Głubczycach pojechałem razem  z delegacją z naszego miasta na 

czele z Panem burmistrzem Janem Krówką i Komendantem hufca 
ZHP Głubczyce Ryszardem Kańtochem na  obchody 50-lecia po-

wstania Sztabu Wojskowego w Opolu. Uroczystość odbywała się w 

sali koncertowej,  przemawiali m.in. wojewoda, marszałek, genera-
łowie i burmistrzowie. Po przeszło  godzinie na  wielką scenę we-

szliśmy my głubczyczanie. Składaliśmy życzenia pułkownikowi, 

wręczyliśmy mu kwiaty, śpiewaliśmy i recytowaliśmy. Po przemo-
wach był krótki koncert, a potem przyjęcie. Do Głubczyc wrócili-

śmy w godzinach popołudniowych. 

                                                           Maciej Kaniowski Ib 
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Informacje  Samorządu  

Uczniowskiego 
Opiekunem Samorządu Uczniowskiego  

w tym roku szkolnym został  pan Paweł  

Ślepecki, natomiast Rzecznikiem Praw 

Ucznia Pani  Maria Krówka. 

 
 Wychowawcy  kl. I w roku szkolnym 
 
2012/2013 
 klasa Ia – p. Jacek Szczepanik 

 klasa I b - p.Marzena Stadnik 

 klasa Ic – p.Ewa Lorek-Junka 

klasa Id- p. Marta Pawlak 

klasa Ie- p.Halina Winciorek 

klasa If- p. Leszek Bac 

Festiwal gier logicznych 
21.10.2012  w szkole odbędzie się  „Festiwal Gier Logicznych” we współpracy z Fundacją 

„PROaktywni”. Celem imprezy jest przybliżenie i zapoznanie rodziców oraz uczniów  z alternatywną do 

gier komputerowych i internetowych formą spędzania czasu wolnego. Zaprezentowanie różnego rodzaju 

gier i łamigłówek wraz z instruktażem. Przedstawienie  korzyści płynących z gier logicz-

nych, które stanowią „uzupełnienie” matematyki: 

•    rozwijają logiczne myślenie, 

•    rozwijają pamięć, 

•    rozwijają kreatywność, 

•    kształcą szeroko pojęte zdolności matematyczne, 

•    poprawiają koncentrację, 

•    kształtują umiejętność przestrzennego myślenia, 

•    rozwijają myślenie abstrakcyjne, 

•    pływają na rozwój intelektu. 

Ponadto kształtują takie cechy charakteru i umiejętności jak: 

•    przestrzeganie zasad fair play, 

•    szacunek dla przeciwnika, 

•    determinacja w dążeniu do celu, 

•    radzenie sobie ze stresem, 

•    radzenie sobie z porażkami, 

•    zdolność  podejmowania decyzji, 

•    odpowiedzialności za swoje działania, 

•    planowania i zarządzania czasem, 

•    panowania nad sobą oraz cierpliwości, 

•    systematyczności, 

•    dyscypliny, 

•    integracji uczestników gry. 

    

          Sprzątanie świata 

            Międzynarodowa kampania sprzątania 

świata odbywa się na całym świecie w trzeci 

weekend września. Polega na zbiorowym 

sprzątaniu śmieci ,zalegających poza miejsca-

mi przeznaczonymi do ich składowania. Jej 

celem jest wzrost świadomości ekologicznej 

społeczeństw. 

           Akcja odbywa się co roku, począwszy 

od 1994. Krajowym patronem i koordynato-

rem akcji w Polsce jest Fundacja Nasza Zie-

mia. W akcji uczestniczy młodzież szkolna, 

harcerze, członkowie organizacji ekologicz-

nych oraz ochotnicy. 

 

                                   Kasia Bziukiewicz Ib 
3 

 
Kalendarz roku szkolnego 2012/2013 

Rozpoczęcie roku szkolnego - 3 września 2012 r 

Zimowa przerwa świąteczna - 23 - 31 grudnia 2012 r 

Ferie zimowe - 28.01 - 10.02. 2013 r 

Wiosenna przerwa świąteczna - 28.03 - 2.04. 2013 r 

Egzamin  przeprowadzany w ostatnim roku nauki w gimnazju 

 - część humanistyczna 23 kwietnia 2013 r 

 - część matematyczno- przyrodnicza  24 kwietnia 2013 

- język obcy nowożytny  25 kwietnia 2013 r 

Z HUMOREM 

     Jak powiedzieć rodzicom o złych ocenach? 
- Nie mówcie im o tym. Udawajcie, że nic nie wiecie. Powiedzcie o ocenie dopiero  

jak ją poprawicie. I zróbcie to przed wywiadówką, bo inaczej będzie źle. 

-Podlizujcie się. Bądźcie mili, pomóżcie trochę w domu... Udawajcie, że nic się złego nie dzieje. Jak już 

będą w "błogim stanie", powiedzcie im o złej ocenie i miejcie nadzieję, że nic wam nie zrobią. 

-Mówcie wprost. Może nie oberwiecie za mocno, za to, że się przyznaliście od razu. 
-Ujmijcie to w sposób żartobliwy, tak jakby nic się takiego złego nie stało. Może potraktują to tak samo. 

-Powiedzcie jak już będą przysypiać po ciężkim dniu pracy. Będą zbyt skonani, żeby was baaardzo ukarać. 

Choć kto wie... 

Zawody Sportowe 
I semestr roku szkolnego 2012/2013 

wrzesień-październik 

1.Gminny Indywidualny Turniej Tenisa Stołowego 

 

Drużynowo 1 miejsce Gimnazjum Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Głubczycach 

 

Natalia Kawa - 1m 
Magdalena Radosz - 2m 

Wojciech Olender - 1m 

Michał Cyganek – 2m 
 

2.28.09.2012 – Gminne Biegi Przełajowe 

 

Klasa 1  

Maciej Krawiec -1miejsce 

Michał Waliduda – 2miejsce 
Nicola Buczek -1miejsce 

Klasa 2 

Miksiewicz Damian – 1m 
Judyta Pakulska – 1m 

3 klasa 

Marcin Karwowski -1m 
Jordan Kamil – 2m 

Michał Kander – 3m 
  

04.10.Halowa Piłka Nożna Dziewcząt – 2miejsce  

 
Skład .drużyny: Maziakowska Agata, Gajda Wiktoria, Broszko Marta, Łapuńka Karolina, Kostuś 

Karolina, Radosz Karina, Setla Magda, Karaczyn Kinga, Baryła Alicja, Piróg Żaneta, Puk 

Kamila 


